
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA
CONSILIUL LOCAL NUCET

HOTĂRÂRE
Privind  aprobarea ”Planului de Pază al comunei Nucet, județul Dâmbovița”

Consiliul Local Nucet, întrunit în sedință ordinară la data de  18.01.2021,
având în vedere:

- raportul de specialitate al viceprimarului comunei Nucet, înregistrat sub nr.
150/07.01.2021;

- referatul de aprobare al primarului comunei Nucet, înregistrat sub nr.
152/07.01.2021;

- prevederile art.18 din Legea nr.333/2003 privind paza bunurilor și valorilor,
modificată și completată prin Legea nr. 9/2007 și prevederile NORMELOR
METODOLOGICE din 11 aprilie 2012 de aplicare a Legii nr. 333/2003 privind paza
obiectivelor, bunurilor, valorilor şi protecţia persoanelor

- avizul comisiei de specialitate .

  În temeiul art.5, lit. cc și art. 196, alin.1, lit.a  din OUG nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ,

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se aprobă Planul de pază al comunei Nucet pentru anul 2021,  întocmit de
viceprimarul comunei, conform Anexei  care face parte din prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează viceprimarul comunei Nucet.
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija  secretarului general al comunei

Nucet, Instituției Prefectului - județul Dâmbovița, în vederea exercitării controlului de
legalitate, primarului comunei Nucet și se aduce la cunoștință publică prin afișarea în
Monitorul oficial local.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                       CONTRASEMNEAZĂ
       Daniela BARBU           SECRETAR GENERAL AL COMUNEI

            Elena Claudia POPESCU

Nr. 3 din 18 ianuarie 2021


